
Kód zboží:180 050 029
    

Cena:    983 Kč
Cena s DPH: 1 189 Kč

Přilba Camp TITAN - sportovní
Popis zboží:

Pohodlná přilba ve dvou velikostech za příznivou cenu vyhovující všem náročným 
uživatelům.

Přilba TITAN spojuje pevnost, odolnost, pohodlí a moderní design tak, jako žádná jiná 
přilba. Odolná přilba se skořepinou z materiálu ABS vyrobenou technologií vstřikolisu, 
která je speciálně tvarována pro pevnost a odolnost. Je složena bez pevných 
fixačních komponentů, což znamená, že může být rozebrána pro snadné čištění  a 
údržbu. Proto je vhodná i pro veřejné použití tam, kde je nutné používané prvky přilby 
měnit z hygienických důvodů. 
Náhlavní kříž "Spider" je uzpůsoben pro všechny tvary hlavy a poskytuje vynikajíc komfort a skvělé odvětrání vnitřku přilby. 
Komfort nošení je ještě podepřen lehkými, měkkými a prodyšnými vycpávkami, které dobře odvádí pot. Bytelné seřizovací 
kolečko je navrženo tak, aby vydrželo extenzivní manipulaci a čtyři silné držáky zajistí pevné uchycení svítilny.

Popis:

• certifikace EN 12492
• 4 držáky na svítilnu, kompatibilní s čelovkou
• robustní a nárazuvzdorná ABS vstřikovaná skořepina
• nízká váha
• sestavena bez šroubů nebo nýtů
• rychlá a snadná demontáž pro praní a čištění
• vnitřní odpružený náhladní kříž poskytující mimořádný komfort a odvětrání
• silné a odolné kolo k úpravě velikosti

Titan LARGE - 54-62cm - 435g
Titan SMALL - 48-56cm - 385g

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



zadní pohled 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


